
 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi 

della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso 

pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro,  06.11.2013             

                                                                                                        Il Dipendente  incaricato 

                                                                                                    D.ssa Giuseppina La Gaetana     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 

 

Originale  determinazione del Capo Settore Finanziario 
 

 

    N. _979   Reg. Generale                  del   22.10.2013 

 

 
    N.  153  del Reg. Finanze                           del  21.10.2013       

 
                                                      

   

Oggetto: 

Liquidazione alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana per pubblicazione avviso di gara 

relativo al Servizio Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi accessori ed infortunio 

conducenti del parco macchine del Comune  

 

ANNO 2013 

 
L’anno DuemilaTredici , il giorno  Ventuno  del mese di Ottobre  alle ore /////// nella sua stanza 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 29.10.2002; 

Vista la deliberazione commissariale n.4 del 25/2/2013 di approvazione PEG provvisorio; 

Vista la proposta che segue: 

L’Economo - Provveditore, Premesso che: 

Premesso che con determinazione n.152 del 21.10.2013 è stato approvato in uno il Preventivo di Spesa, Bando di 

Gara con Disciplinare, Capitolato ed Allegati relativo al Servizio Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi 

accessori ed infortunio conducenti del parco macchine del Comune di Palma di Montechiaro per il periodo dal 

22.12.2013 al 22.12.2014, dell’importo complessivo di €.22.085,00; 

Considerato che occorre procedere alla pubblicazione dell’avviso di gara sulla Gazzetta Ufficiale delle Regione 

Siciliana e per detta pubblicazione occorre effettuare preventivo versamento di €.105,00, sul conto corrente 

intestato alla Regione Siciliana – Gazzetta Ufficiale – Inserzioni; 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

Visto l’art. 124 del D.Lgs n.163 del 12.4.2006 e ss.mm.ii.; 

 

PROPONE  

 

Di effettuare il pagamento alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana, dell’importo di €.105,00 per la 

pubblicazione dell’avviso di gara relativo al Servizio Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi accessori 

ed infortunio conducenti del parco macchine del Comune, mediante versamento su conto IBAN IT68I 

0760104600000000296905 intestato a Regione Siciliana – Gazzetta Ufficiale- Inserzioni”; 

Di impegnare la somma di €.105,00 al cap.1570 Imp. n.35534 . 

Di dare atto che la somma rientra nei limiti dei dodicesimi di bilancio. 

L’Economo Comunale 

f.to Maria Angela Cantavenera 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

IL  CAPO SETTORE FINANZE 

 
Considerato che occorre procedere alla pubblicazione dell’avviso di gara sulla Gazzetta Ufficiale delle 

Regione Siciliana  

 

D E T E R M I N A  
Di effettuare il pagamento alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana, dell’importo di €.105,00 per la 

pubblicazione dell’avviso di gara relativo al Servizio Assicurazione obbligatoria R.C.A. rischi diversi 

accessori ed infortunio conducenti del parco macchine del Comune, mediante versamento su conto IBAN 

IT68I 0760104600000000296905 intestato a Regione Siciliana – Gazzetta Ufficiale- Inserzioni”; 

Di impegnare la somma di €.105,00 al cap.1570 Imp. n.35534 . 

Di dare atto che la somma rientra nei limiti di dodicesimi di bilancio. 

                                                  Il Capo Settore Finanze 

                                             f.to       Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 

Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 

comma art.151 D. L.vo 267/2000 

        Il Responsabile del Servizio di Ragioneria 

         f.to Dott. Rosario Zarbo 
           _______________ 


